
Město Jesenice 
Zastupitelstvo města 
 

Z á p i s 
 

z prvního (ustavujícího) zasedání zastupitelstva města, které se konalo dne 10. 11. 2010 od 17.00 hodin ve 
stálém kině Jesenice 

 
Přítomni: 
Zastupitelé: Světlana Balounová, Ing. Jiří Berka, Zdeněk Cink, Taťána Čížková, JUDr. Hana Janoušová, Mgr. 
Petr Koníř, Lucie Pokorná, Bc. Jan Polák, Ing. Petr Sunkovský, Ing. Jiří Svoboda, CSc., Pavel Šrédl, Josef 
Švajcr, Ing. Hana Urbanová, Ing. Roman Valuš, Bohumil Vodrážka.  
Tajemnice MěÚ: Slavěna Klementovičová. 
 
Za MěÚ Jesenice: Ing. Pikešová, Ing. Makovský, Bc. Vodrážka, Pašíkovská, Kolibačová, Merklová.  
 
Občané: 113 
 
Navržený program 
1. Zahájení 
2. Volba mandátové, návrhové a volební komise 
3. Slib zastupitelů 
4. Volba starosty, místostarosty a členů rady obce 
     a) určení počtu místostarostů 
     b) určení uvolněných funkcí 
     c) určení způsobu volby starosty, místostarosty a členů rady 
     d) volba starosty, místostarosty a členů rady 
5. Ustavení výborů 
6. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva. 
7. Různé 
8. Závěr 
 
1. Zahájení 
Ustavující zasedání zastupitelstva města Jesenice zahájila pí. Čížková, přivítala občany Jesenice a předala slovo 
p. Švajcrovi k řízení zastupitelstva. 
 
2. Předání osvědčení členům zastupitelstva a složení slibu 

Osvědčení jednotlivým členům zastupitelstva byla rozdána ještě před úvodním slovem úřadující starostky. P. 
Švajcr seznámil přítomné s aktem složení slibu a slib následně přečetl. Poté vyzval v abecedním pořadí 
jednotlivé zastupitele ke složení slibu. 
„Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat svědomitě, 
v zájmu města a jeho občanů a řídit se Ústavou a zákony České republiky.“ 
 
3. Schválení programu jednání, volba návrhového a mandátového výboru a ověřovatelů 

zápisu 
Z procesních důvodů navrhl předsedající změnu programu následovně: 
 
1. Zahájení (konstatování účasti) 
2. Předání osvědčení členům zastupitelstva a složení slibu 
3. Schválení programu jednání, volba návrhového a mandátového výboru a ověřovatelů zápisu 
4. Volba starosty, místostarosty a členů rady města 

a) určení počtu místostarostů, členů rady města a uvolněných funkcí 
b) určení způsobu volby a volba volební komise 
c) volba starosty, místostarosty a členů rady 
d) případné předání agendy města nově zvoleným členům rady města 

5. Zřízení výborů a stanovení počtu jejich členů 
6. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva 
7. Různé 

a) Jmenování zástupce města do Okresní pečovatelské služby Nové Strašecí – o. p. s. 
b) Jmenování zástupce města do Svazku měst a obcí Rakovnicka 
c) Jmenování zástupce města do Vodohospodářského sdružení obcí Rakovnicka 



d) Pověření členů zastupitelstva města k přijímání prohlášení o uzavření manželství formou občanského 
sňatku 

e) Pověření zastupitelů spoluprácí s pořizovatelem územně plánovací dokumentace 
8. Diskuze 
9. Závěr 
 
USNESENÍ Č. 1/1: 
Zastupitelstvo města po projednání schvaluje program jednání včetně předneseného doplnění. 

(Přijato všemi 15 hlasy) 
 
Poté předsedající navrhl do návrhového a mandátového výboru tyto kandidáty: Bc. Jan Polák, Světlana 
Balounová, Mgr. Petr Koníř. 
 
USNESENÍ Č. 2/1: 
Zastupitelstvo města volí návrhový a mandátový výbor ve složení Bc. Jan Polák, předseda, Světlana Balounová, 
Mgr. Petr Koníř, členové výboru. 
(Pro14: Balounová, Berka, Cink, Čížková, Janoušová, Koníř, Pokorná, Sunkovský, Svoboda, Šrédl, Švajcr, 
Urbanová, Valuš, Vodrážka; Zdržel se 1: Polák)  
 
Následně předsedající navrhl i ověřovatele zápisu ve složení Ing. Jiří Berka, JUDr. Hana Janoušová 
 
USNESENÍ Č. 3/1:  
Zastupitelstvo města volí za ověřovatele zápisu pana Ing. Jiřího Berku a paní JUDr. Hanu Janoušovou. 

(Přijato všemi 15 hlasy) 
 
Zapisovatelkou předsedající ustanovil paní Slavěnu Klementovičovou. 
 
4. Volba starosty, místostarosty a členů rady města 

 
A) Ur čení počtu místostarostů, určení uvolněných funkcí a počtu členů rady 
Návrh usnesení přednesl p. Švajcr a poté k projednávanému bodu otevřel diskuzi, do které se nikdo nepřihlásil. 
 
USNESENÍ Č. 4/1:  
Zastupitelstvo města 

- určuje počet místostarostů na jednoho, 
- určuje, že pouze funkce starosty je podle § 84 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb. funkcí, pro kterou 

bude člen zastupitelstva města uvolněn, 
- stanovuje počet členů rady města na pět. 

(Přijato všemi 15 hlasy) 
 

B) Určení způsobu volby a volba volební komise 
P. Švajcr informoval přítomné, že hlasování o návrhu usnesení (tj. i volbě) probíhá vždy veřejně s výjimkou 
případu, kdy bylo navrženo a odhlasováno, že hlasování bude tajné. Dále z důvodu vážnosti a významu aktu 
volby navrhl, aby pro volbu byla zřízena 3 členná volební komise, která by akt veřejné volby řídila a prováděla 
sčítání hlasů. 
 
USNESENÍ Č. 5/1: 
Zastupitelstvo města ustavuje pro provedení veřejné volby starosty, místostarosty a členů rady města volební 
komisi ve složení předseda komise – Ing. Hana Urbanová, členové komise - Bohumil Vodrážka, Lucie Pokorná, 
jejíž předseda bude akt veřejné volby řídit a komise provede sčítání hlasů. 

(Přijato všemi 15 hlasy) 
 
C) Volba starosty, místostarosty a členů rady města 
 
Volba starosty 
P. Švajcr předal slovo předsedovi volební komise – Ing. Urbanové, která se ujala řízení. Dle přijatého programu 
se nejdříve hlasovalo o starostovi města. Ing. Urbanová přednesla, jak bude volba probíhat, a vyzvala zastupitele 
k podání návrhu na volbu starosty. 
Ing. Valuš – první návrh – za koalici ODS, TOP 09, Nezávislých kandidátů a Strany zelených podáváme návrh 
na starostu Ing. Jiřího Svobodu, CSc. 
Ing. Sunkovský – za koalici ČSSD a Komunistické strany podáváme návrh na starostku pí. Taťánu Čížkovou. 



Ing. Urbanová – konstatuji, že byly podány dva návrhy, o kterých budeme hlasovat. Chce někdo z veřejnosti 
vystoupit k těmto návrhům, není tomu tak, přistoupíme k hlasování. 
Nejprve budeme hlasovat o návrhu pro volbu starostky pro pí. Taťánu Čížkovou. 
   
NÁVRH USNESENÍ:  
Zastupitelstvo města volí starostkou Taťánu Čížkovou. 
(Pro 7: Balounová, Cink, Čížková, Janoušová, Koníř, Sunkovský, Šrédl; Proti 8: Berka, Pokorná, Polák, 
Svoboda, Švajcr, Urbanová, Valuš, Vodrážka) 
 
Předsedkyně volební komise konstatovala, že návrh nebyl přijat . Pro 7 hlasů, proti 8 hlasů – konstatuji, že pí. 
Taťána Čížková nebyla zvolena. 
Pokračujeme v hlasování o návrhu pro volbu starosty pro Ing. Jiřího Svobodu. 
 
USNESENÍ Č. 6/1:  
Zastupitelstvo města volí starostou Ing. Jiřího Svobodu, CSc.  
(Pro 8: Berka, Pokorná, Polák, Svoboda, Švajcr, Urbanová, Valuš, Vodrážka; Proti 4: Čížková, Janoušová, 
Sunkovský, Šrédl Zdržel se 3: Cink, Koníř, Balounová) 
 
Předsedající konstatovala, že p. Ing. Jiří Svoboda, CSc. byl zvolen starostou města Jesenice a ke zvolení mu 
poblahopřála. 
 
Volba místostarosty 
Dále se přistoupilo k volbě místostarosty města Jesenice, hlasování bude veřejné, proběhne opět chronologicky 
od nejpozději podáného návrhu. Prosím členy zastupitelstva o podání návrhů. 
Ing. Sunkovský – podáváme návrh na místostarostu p. Taťánu Čížkovou.  
Ing. Berka – za koalici ODS, TOP 09, Nezávislých kandidátů a Strany zelených podáváme návrh na Ing. 
Romana Valuše. 
Ing. Urbanová konstatovala, že byly podány dva návrhy, chce někdo vystoupit z řad veřejnosti, není tomu tak, 
přistoupíme k hlasování. 
Nejprve budeme hlasovat pro návrh Ing. Romana Valuše na místostarostu města Jesenice. 
 
USNESENÍ Č. 7/1:  
Zastupitelstvo města volí místostarostou Ing. Romana Valuše. 
(Pro 8: Berka, Pokorná, Polák, Svoboda, Švajcr, Urbanová, Valuš, Vodrážka; Proti 7: Balounová, Cink, Čížková, 
Janoušová, Koníř, Sunkovský, Šrédl) 
Ing. Urbanová konstatovala, že místostarostou byl zvolen Ing. Roman Valuš. 
 
Volba členů rady 
Poté se přistoupilo k volbě členů rady města. Předsedající vyzvala zastupitele, aby podali návrh 3 jmen členů 
rady města, o kterých se bude hlasovat. 
Ing. Sunkovský – já myslel, že se bude hlasovat jednolivě 
Ing. Urbanová – ne, to jsme si již odhlasovali na začátku  
Ing. Sunkovský – Mgr. Koníř, JUDr. Janoušová, p. Čížková 
P. Švajcr – Ing. Berka, p.Vodrážka, Bc. Polák 
Ing. Urbanová – chce se vyjádřit někdo z veřejnosti, nikdo. 
 
USNESENÍ Č. 8/1:  
Zastupitelstvo města volí členem rady města pana Ing. Jiřího Berku, Bc. Jana Poláka a Bohumila Vodrážku.  
(Pro 8: Berka, Pokorná, Polák, Svoboda, Švajcr, Urbanová, Valuš, Vodrážka; Proti 3: Sunkovský, Čížková, 
Šrédl; Zdržel se 4: Balounová, Cink, Janoušová, Koníř) 
 
Ing. Urbanová konstatovala, že členy rady města jsou Ing. Berka, p. Vodrážka, Bc. Polák. Dále zvoleným 
pogratulovala a předala slovo nově zvolenému starostovi. 
 
Ing. Svoboda poděkoval občanům za zvolení do zastupitelstva města, za starostu města slovy: „Částečně mě to 
překvapilo, ale i potěšilo a věřím, že naše spolupráce se zastupiteli i s vámi občany bude směřovat k tomu, 
abychom dobře spolupracovali. Já jsem si připravil pár slov do diskuse, jak bude naše spolupráce pokračovat. 
Tak ještě jednou děkuji a teď bych navrhoval, abychom pokračovali v těch procesních náležitostech, které patří 
do pořadu schůze ustavujícího zastupitelstva. 
 
D) Předání agendy města novému starostovi 
 



USNESENÍ Č. 9/1:  
Zastupitelstvo města ukládá bývalé starostce Taťáně Čížkové protokolárně předat agendu města nově zvolenému 
starostovi města v 8.00 hodin dne 11. 11. 2010. 

(Přijato všemi 15 hlasy) 
 
5. Zřízení výborů a stanovení počtu jejich členů 

Ing. Svoboda otevřel diskuzi k tomuto bodu a hned připojil svůj názor, aby oba výbory pracovaly v pětičlenném 
složení. 
 
USNESENÍ Č. 10/1:  
Zastupitelstvo města zřizuje pro volební období 2010 - 2014 

- kontrolní výbor, jehož složení je předseda a čtyři členové, 
- finanční výbor, jehož složení je předseda a čtyři členové. 

(Přijato všemi 15 hlasy) 
 
Poté vyzval Ing. Svoboda zastupitele k předložení návrhů kandidátů do finančního výboru. Na předsedkyni byla 
navržena pí Světlana Balounová a za členy Taťána Čížková, JUDr. Hana Janoušová, Ing. Hana Urbanová a 
Michal Pokorný. 
 
USNESENÍ Č. 11/1:  
Zastupitelstvo města volí předsedou finančního výboru: Světlanu Balounovou a členy finančního výboru: Taťá-
nu Čížkovou, JUDr. Hanu Janoušovou, Ing. Hanu Urbanovou a Michala Pokorného.  
(Pro 14: Balounová, Berka, Cink, Čížková, Janoušová, Koníř, Pokorná, Polák, Sunkovský, Svoboda, Šrédl, 
Švajcr, Valuš, Vodrážka; Zdržel se: Urbanová)  
 
Obdobně požádal pan starosta o návrhy ke kontrolnímu výboru. Na předsedu byl navržen pan Zdeněk Cink a na 
členy Mgr. Petr Koníř, Ing. Petr Sunkovský, Miloslav Vyleta, Josef Švajcr a Ivan Procházka. Z důvodu většího 
počtu kandidátu bylo dle žádosti p. Sunkovského hlasováno jednotlivě. 
 
Volba předsedy kontrolního výboru 
USNESENÍ Č. 12/1:  
Zastupitelstvo města volí předsedou kontrolního výboru pana Zdeňka Cinka. 

(Přijato všemi 15 hlasy) 
Volba člena kontrolního výboru – Koníř 
USNESENÍ Č. 13/1:  
Zastupitelstvo města volí členem kontrolního výboru pana Mgr. Petra Koníře. 

(Přijato všemi 15 hlasy) 
Volba člena kontrolního výboru - Sunkovský 
NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo města volí členem kontrolního výboru pana Ing. Petra Sunkovského. 
(Pro 7: Balounová, Cink, Čížková, Janoušová, Koníř, Sunkovský, Šrédl; Proti 8: Berka, Pokorná, Polák, 
Svoboda, Švajcr, Urbanová, Valuš, Vodrážka) 
Návrh nebyl přijat. 
 
Volba člena kontrolního výboru - Vyleta 
USNESENÍ Č. 14/1:  
Zastupitelstvo města volí členem kontrolního výboru pana Miloslava Vyletu. 

(Přijato všemi 15 hlasy) 
 
Volba člena kontrolního výboru - Švajcr 
USNESENÍ Č. 15/1:  
Zastupitelstvo města volí členem kontrolního výboru pana Josefa Švajcra. 
(Pro11: Balounová, Berka, Cink, Koníř, Pokorná, Polák, Svoboda, Šrédl, Urbanová, Valuš, Vodrážka; Zdržel se 
4: Čížková, Janoušová, Sunkovský, Švajcr) 
 
Volba člena kontrolního výboru - Procházka 
USNESENÍ Č. 16/1:  
Zastupitelstvo města volí členem kontrolního výboru pana Ivana Procházku. 
(Pro 8: Berka, Pokorná, Polák, Svoboda, Švajcr, Urbanová, Valuš, Vodrážka; Proti 1: Cink; Zdržel se 6: 
Balounová, Čížková, Janoušová, Koníř, Sunkovský, Šrédl) 
 
 



6. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva 
Tento bod uvedl starosta města a na vysvětlenou dodal, že výše navržených odměn odpovídají usnesení 
zastupitelstva obce z roku 2006 a předloženým návrhem se nevyužívá možnosti navýšení částek o 10 – 15 % dle 
novely nařízení vlády ze dne 5. ledna 2009. 
 
USNESENÍ Č. 17/1:  
Zastupitelstvo města stanovuje 
- měsíční odměny neuvolněným členům zastupitelstva města takto: 

1. místostarostovi města ve výši pevné složky 5 890,- Kč dle sloupce 7 přílohy č. 1 nařízení vlády 
č. 37/2003 Sb., ve znění nařízení č. 20/2009 Sb., plus ve výši příplatku podle počtu obyvatel 13 038,- 
Kč dle sloupce 9 přílohy, tj. celkem 18 928,- Kč, 

2. členům rady ve výši pevné složky 1 130,- Kč dle sloupce 10 přílohy č. 1 nařízení vlády č. 37/2003 Sb., 
ve znění nařízení č. 20/2009 Sb., plus ve výši příplatku podle počtu obyvatel 150,- Kč dle sloupce 14 
přílohy, tj. celkem 1 280,- Kč,  

3. předsedům výboru nebo komise rady ve výši pevné složky 960,- Kč dle sloupce 11 přílohy č. 1 nařízení 
vlády č. 37/2003 Sb., ve znění nařízení č. 20/2009 Sb., plus ve výši příplatku podle počtu obyvatel 150,- 
Kč dle sloupce 14 přílohy, tj. celkem 1 110,- Kč, 

4. členům výborů, komise rady nebo zvláštního orgánu ve výši pevné složky 760,- Kč dle sloupce 12 pří-
lohy č. 1 nařízení vlády č. 37/2003 Sb., ve znění nařízení č. 20/2009 Sb., plus ve výši příplatku podle 
počtu obyvatel 150,- Kč dle sloupce 14 přílohy, tj. celkem 910,- Kč 

5. ostatním neuvolněným zastupitelům ve výši pevné složky 300,- Kč dle sloupce 13 přílohy č. 1 nařízení 
vlády č. 37/2003 Sb., ve znění nařízení č. 20/2009 Sb., 

- že v případě souběhu několika funkcí náleží neuvolněnému členovi zastupitelstva měsíční odměna podle 
funkce, za kterou se poskytuje nejvyšší odměna, 

- v případě členů výborů, komise rady nebo zvláštního orgánu, kteří nejsou členy zastupitelstva, měsíční od-
měnu ve výši dle bodu č. 4 tohoto usnesení, 

- že odměny ve schválené výši náleží: 
1. neuvolněným členům zastupitelstva města dnem následujícím po složení slibu, 
2. neuvolněnému místostarostovi, členům rady města, předsedům výborů a komisí rady a členům výbo-

rů, komisí rady nebo zvláštního orgánu dnem následujícím po jejich zvolení (jmenování) k tomu pří-
slušným orgánem města. 

(Pro 12: Balounová, Berka, Cink, Koníř, Pokorná, Polák, Svoboda, Šrédl, Švajcr, Urbanová, Valuš, Vodrážka; 
Zdržel se 3: Čížková, Janoušová, Sunkovský) 
 
7. Různé 
A) Jmenování zástupce města do Okresní pečovatelské služby Nové Strašecí – o. p. s. 
K tomuto bodu otevřel diskuzi pan starosta a dotázal nynějšího zástupce, zda i nadále má chuť v této instituci 
město Jesenice zastupovat. P. Sunkovksý sdělil, že činnost této organizace moc nefunguje a vzdal se tohoto 
postu. 
 
USNESENÍ Č. 18/1:  
Zastupitelstvo města odkládá jmenování zástupce města do Okresní pečovatelské služby Nové Strašecí – o. p. s., 
IČ 27641163, Čsl. Armády 1166, Nové Strašecí. 
(Pro 14: Balounová, Berka, Cink, Čížková, Janoušová, Koníř, Pokorná, Polák, Svoboda, Šrédl, Švajcr, 
Urbanová, Valuš, Vodrážka; Zdržel se: Sunkovský)  
 
B) Jmenování zástupce města do Svazku měst a obcí Rakovnicka 
V diskuzi k tomuto bodu se pí. Čížková vzdala pozice zástupce města v této organizaci. 
 
USNESENÍ Č. 19/1:  
Zastupitelstvo města jmenuje s účinností od 10. 11. 2010 Ing. Jiřího Svobodu, CSc. zástupcem města ve Svazku 
měst a obcí Rakovnicka, IČ 71190350, Husovo nám. 255, Rakovník. 
(Pro 12: Balounová, Berka, Cink, Janoušová, Koníř, Pokorná, Polák, Šrédl, Švajcr, Urbanová, Valuš, Vodrážka; 
Zdržel se 3: Čížková, Sunkovský, Svoboda)  
 
C) Jmenování zástupce města do Vodohospodářského sdružení obcí Rakovnicka 
 
USNESENÍ Č. 20/1:  
Zastupitelstvo města odvolává Hanu Štefánkovou a jmenuje s účinností od 10. 11. 2010 Ing. Romana Valuše 
zástupcem města ve Vodohospodářském sdružení obcí Rakovnicka, IČ 47019549, Fr. Diepolta 1870, Rakovník. 
(Pro 11: Balounová, Berka, Koníř, Pokorná, Polák, Svoboda, Šrédl, Švajcr, Urbanová, Valuš, Vodrážka; Zdržel 
se 4: Cink, Čížková, Janoušová, Sunkovský)  



 
D. Pověření členů zastupitelstva města k přijímání prohlášení o uzavření manželství formou 
občanského sňatku 
 
USNESENÍ Č. 21/1:  
Zastupitelstvo města pověřuje následující členy zastupitelstva města k přijímání prohlášení o uzavření 
manželství formou občanského sňatku, a to: Ing. Hanu Urbanovou. 
(Pro 10: Berka, Cink, Koníř, Pokorná, Polák, Svoboda, Šrédl, Švajcr, Valuš, Vodrážka; Zdržel se 5: Balounová, 
Čížková, Janoušová, Sunkovský, Urbanová)  
 
E. Pověření zastupitelů spoluprácí s pořizovatelem územně plánovací dokumentace 
 
USNESENÍ Č. 22/1:  
Zastupitelstvo města ruší usnesení č. 14/5 ze dne 16. 3. 2009 a pověřuje následující členy zastupitelstva města 
spoluprací s pořizovatelem územně plánovací dokumentace, a to: Ing. Romana Valuše, Ing. Jiřího Svobodu, 
CSc., Ing. Hanu Urbanovou a Mgr. Petra Koníře. 
(Pro 13: Balounová, Berka, Cink, Janoušová, Koníř, Pokorná, Polák, Svoboda, Šrédl, Švajcr, Urbanová, Valuš, 
Vodrážka; Zdržel se 2: Čížková, Sunkovský)  
 
8. Diskuse 
-ing. Svoboda- chtěl bych Vám zde představit činnost do budoucna, poděkovat Vám jménem svým i za nově 
zvolené zastupitele, že jste přišli k volbám, a zvolili jste nás, je pozitivní že máte zájem o chod města. Volby 
rozhodly, jak dopadlo toto seskupení, že lidi nejsou spokojeni s chodem města, doufáme, že se nám něco podaří. 
Je třeba poděkovat odstupujícím zastupitelům, co udělali pro Jesenici, a chtěl bych slíbit, pokud budou s námi 
spolupracovat, že jsme ochotni s nimi jednat. 
Volební programy všech kandidátek se prolínají, budeme se snažit o změnu stylu práce, širokou komunikaci 
s občany, aby naše rozhodování bylo průhledné. Priorita je občan, a všichni členové zastupitelstva, městský úřad. 
Práva občanů musí mít přednost před politickými zájmy, abychom dobře žili ve městě. V podstatě jde o to, 
komunikovat jeden s druhým, a bude se nám žít dobře.      
 
-p. Čížková – předávám město nadmíru zdravé s 10 mil. na spořicím účtu, lze jen pokračovat, nemusí se nic 
napravovat. 
-ing. Sunkovský – říkáte, že jste chtěli změnu, nebyl čas to diskutovat, odmítli jste schůzky, z Vaší strany nebyla 
vůle. Říkáte, že hájíte zájmy občanů, zvítězila jiná strana, to byla vůle voličů. Čeho se bojíte, že jste mě nezvolili 
do kontrolní komise, budu jako zastupitel Vás kontrolovat. Nebudeme paušálně hlasovat, volby rozhodli tak, že 
na počet hlasů by nás mělo být v zastupitelstvu devět. 
 
-p. Řebec – já jsem si tady něco připravil. Já bych si přál, aby se nám tady dobře žilo, abychom spolupracovali, 
aby nebylo dusno na zastupitelstvech, aby skončila válka. Já jsem učitel, ale musíme pomoc těmhle lidem a 
vzájemně to dokázat. Jak řekla pani starostka, Jesenice má dobrou úroveň, a musíme v tom pokračovat. 
-p. Kopřivová – neměl tam být ani p. Valuš když jste vyloučili Sunkovského. 
-p. Čermák – chtěl bych potvrdit slova p. Řebce, abychom se aktivně zapojili do práce. 
-p. Procházka- chci se představit, jsem jeden ze zakladatelů kandidátky Nezávislých kandidátů. 
 Vytvořili jsme nárazník mezi stranami, chtěli jsme být někde ve středu. Jsme rádi, že to tak dopadlo. 
Že je to 7 a 8, před volbami byla situace opačná. Je zde vytvořená parta lidí, a já si myslím, že je to tak dobře a 
přeji si, abyste se přestali hádat. 
 
-p. Tůmová – pane Sunkovský, vzpomeňte si, jak dopadly volby před 12 lety, kdo vyhrál volby. 
-p. Sunkovský – chtěl bych na to reagovat, že zástupci všech stran měli zástupce v radě. 
-p. Řebec – zajistěte prosím kvalitní mikrofon, nerozumíme Vám, co povídáte. 
 
Zakončení schůze provedl starosta ing. Svoboda a pozval občany na další veřejné zastupitelstvo, které se bude 
konat 14. prosince 2010. 
 
Zapsala: Klementovičová 
 
Ověřovatelé zápisu : 
 
Ing. Jiří Berka                                                                               Ing. Jiří Svoboda CSc. 
JUDr. Hana Janoušová                                                                           starosta                                                


